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Revisionsberättelsen för år 2018 
Revisorerna riktar anmärkning mot folkhögskolestyrelsen för brister i styrning och intern 
kontroll och för brister i förvaltningen av Kempefondens slöjdlinje. Revisorerna föreslår 
att folkhögskolestyrelsens ordförande på grund av obehörigt beslutsfattande inte ska 
beviljas ansvarsfrihet. 

Revisorerna bedömer att landstingsstyrelsen och övriga nämnder i allt väsentligt hade 
bedrivit sina verksamheter på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt 
tillfredställande sätt. Landstingets verksamheter hade för år 2018 goda medicinska 
resultat och NUS blev utsett till Sveriges näst bästa universitetssjukhus. I revisions-
berättelsen lämnar revisorerna dock kritik:  

Landstingsstyrelsen och hälso- och sjukvårdsnämnden hade väsentliga underskott. 
Hälso- och sjukvårdsnämnden hade också svag måluppfyllelse för sina verksamhetsmål. 

Landstingsstyrelsen och hälso- och sjukvårdsnämnden hade svag styrning och kontroll. 
Den svaga styrningen bidrog till att försämra resultaten för styrelsen och nämnden. Även 
flera av de övriga nämnderna hade för svagt utvecklad styrning och kontroll. 

Tjänstemannastödet till landstingsstyrelsen och övriga nämnder var i flera avseenden för 
svagt utvecklat. Outvecklad ärendeberedning, otydligheter i ansvar och befogenheter 
och frånvaro av formellt beslutade processer, arbetsformer och rutiner bidrog till stora 
svårigheter för styrelsen och nämnderna att styra sina ansvarsområden. 

Landstinget saknade ett fungerande ledningssystem. Detta bidrog till svårigheter i den 
politiska styrningen men också för verksamheterna att veta hur processer skulle vara 
utformade och vilka regler som gällde i landstinget. 

Landstingsstyrelsens beredning av fullmäktiges budget var inte tillräcklig.  

Landstingsstyrelsens uppsikt var inte tillräcklig. 

 

 

Läs mer om revisorernas granskningar på www.regionvasterbotten.se/revision 
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